Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1896/2022

São Roque, 19 de outubro de 2022.

Excelentíssima Senhora Deputada,

Solicito a Vossa Excelência destinação de Emenda
Parlamentar no valor de R$ 500.000,00 para obras de infraestrutura na
Estância Turística de São Roque.

Tal solicitação se justifica face às necessidades da
população são-roquense de diversas localidades. Os recursos serão aplicados
em melhorias de suma importância para o desenvolvimento do município de
São Roque.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Vereador

À Excelentíssima Senhora
BRUNA DIAS FURLAN VICENTE
DD. Deputada Federal – Gabinete 836 – Anexo IV – Câmara dos Deputados

PROTOCOLO Nº CETSR 19/10/2022 - 15:27 12847/2022/AO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1852WS5548H06D56
		2022-10-19T17:03:15-0300